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
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
58m2,2 sts, sl p/  2 amb, var, coz 
t i arm, bom acabto, pilotis, aceita 
financiamento R$ 120 mil. 
APV.14798,

2 Quartos

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótms 
aptos em construção c/gar p/1 
carr, sl c/var, wc soc, 2/4 s/1 st, 
coz, ár/serv, ár/lzer c/pisc. A partir 
de R$ 140.500,00. AV-2356.

Tirol

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Exc opor­
tunidade! 55,68m2, próx à Acade­
mia, Shoppings, obra em estágio 
avançado! Mensais a partir de R$ 
888,65. SIVA-05.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm apt, 
57m2, entrega março/2010 d  si, 
gar R$75 mil. AV-2335.

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9962-8159. 
Plantão sáb/dom. Ed Belo Tirol 
2/4,1 ste, wc soc, sl/3 amb, 1 vg, 
próx escolas, hospitais e super- 
merc R$ 95 mil + SD. Plantão 2a à 
6a até 19hs. Sáb/Dom até 13hs. 
APV.948.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9962-8159. 
Plantão sáb/dom. Chãteau Saint 
Juiien. Apto c/2/4 (1 ste), coz, 
amerc, wc soc, var, a partir. R$ 
151.900,00. APV1006.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto fase 
const, próx ao Midway Mall d  
57,92m2 c/var, sl, 2/4,1 ste, wc, 
ár serv, gar. R$ 150 mil. SIVA- 
2038.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Ap em fa­
se de acab c/55,64m2 Ó/var, sl, 
2/4-1 ste, coz, gar, sl fest, pise, R$ 
175 mil. SIVA-2033.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto novo 
c/60m2, t i 2/4-1 ste, s! p/2 ambs, 
coz, gar, sl/fest, pise, elev, guar. 
Próx ao Marista. R$ 160 mil. Sl- 
VA-2030.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Repassa Ap, 21 
4(ste), var, gar, 2 elev, ár/lzer. 
DÍT-1232.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Ap 2/4 snd 1 suit, sl 
p/2 amb, wc, coz, ár serv, var, 1 
vg gar. ATC-92051.

Labim/UFRN
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DIARIOdeNATAL

1.1

para anunciar ligue: 4 0 0 9 -0 2 0 0  classificados
Tirol

1.1 Apartamento 
Compra e Venda

Tirol

2 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Ótm oport. Ap d  
2/4, sl/2 amb, wc soc, coz, ár/ 
serv, dep emp, revertida em ste, 1 
vggar.c/ár.lzer, 2 slfest, piscina 
na cobertura c/ár/lzer. Ap reverti­
do p/  3/4 snd 1 suit (perda da de­
pendência) si ampla p/ 2 amb. 
ATC.92012.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C. 1607. F.4006-0207.2/4, sd 1 st, 
2 sis, coz, var, ár/serv, pise, 1 gar, 
2 eiev, sl/fest, playg. R$ 85 mil + 
SD. AV-01425.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm ap, 
recém-const c/  gar, sl, 2/4 s/1 ste, 
wc soc, coz, ár serv, pode se fí- 
nancCEF R$165 mil. AV-2123.

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
novíssimo, 56m2, sombra, 2/4 sdo 
1 ste, sl p/2 amb, coz, eiev, 1 vg 
gar, pilotis, guarita, acab diferen­
ciado, andar alto. R$ 85 mil + s a l- . 
do devedor. APV.15667.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
wviw.caiofemandes.com.br. Apto 
em excel localiz, 80m2,2/4, sl p/2 
amb, coz, dep emp, pise, qdra, 1 
vg gar, eiev, esc pública. R$ 135 
mil. APV.15597.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Exc 
loc (prox ao Midway) apto novo, 
2/4 sd 1 ste, sl, var, coz, somb, R$ 
170 mil. APV.15814.

3 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4646. Apto 
c/3 stes, closet, 2 slas, sacada, 
varanda, dep. emp, armários, es­
critório, 2 vagas gar. R$580 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9962-8159. 
Plantão sáb/dom. Ap 3/4 sd 1 ste, 
3 sis, wc, dep emp, ár serv, 2 vg 
gar R$ 270 mil + SD. R$ 80 mil. 
APV966.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9962-8159. 
Plantão sáb/dom. Ap 200m2, 3 
sts. sla/4 ambs, vista total do Pq 
Dunas, reform, recent. R$ 250 mil. 
APV690.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998, F.4006-3838/9962-8159. 
Plantão sáb/dom. Ap luxo d 1! , di- 
renc 3/4-3stes, 4 sis, pso porcela- 
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

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b. Casa 
t i  3 stes. sl p/3 amb, coz. ár serv. 
3vg gar, RS 2.200,00. CAA-6633.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dorrvferíados das 8 ás 17h. Csa 
c/3/4 sdo 1 ste, closet, sla p12 
ambs, escrit, wc soc, coz, ár serv, 
dep, 4 vgs ggm, R$ 1.200,00. 
CAA-1343.

ATIVA MOBIUÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Cs estilo dupiex, t i 
sl p/2 amb, var, 3/4 snd 1 ste, wc 
soc, lavabo, coz, desp, ár serv, 2 
dep emp, pise, churrasq, bar, gar, 
irfteri, cerca elét, arm nos qtos, 
coz, dep emp c/arm/cama em al­
venaria, lado sombra. ATGR-226.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-20609403-5468. Boa ca­
sa c/gar p/4 carros, 2 sis, lav, 3/4 
s/1 st, wc soe. coz, ár/serv, dep, 2 
pios comerciais, ideal p/escrit, 
próx ao Fórum, Justiça na Rua 
São José. R$1.500,00. CA-1137.

3 Quartos

HABITACIONAL 3,1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótma 
csa c/gar, 2 sis, 3/4 sd 1 sl, wc, 
copa, coz, ár/serv, dep compl, de­
pôs, ár/lzer. R$ 1.650,00. CA- 
1122.

+de3Quartos

PROCURADORIA OE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Planlão sáb/dom. Cs c/4 sis, 4 sis 
c/arm, wc soc, ftidro, esc, coz/co-

desp, 6 vg gar, F 
2,500,00 + bce IPTU. CR169.

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
donvteriados das 8 às 17h. Casa 
c/4 sts, sl, coz. desp, ár serv, wc 3 
vgs gar. RJ 2.700,00. CAA.3624.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4ÍX)8-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b. Casa 
c/4/4 sdo 1 ste, sl p/3 amb, coz t i 
arm, wc, ár serv. 6  vgs gar. RJ
1800,00. CAA9861.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/ 7/4 sdo 3 ste, 2 sl, wc, coz c/ ar- 
ms na pia, ár serv, 2 vag gar co­
bertas, imóvel amplo, pode ser 
alugado p/ comércio também. RJ 
2 mil (residencial} R$ 2.500,00 
(comercial):CAA-9871.

2 Quartos

PROCURADORIA DE MÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Cs comerc t i  7 
sl, 2 recepções, 4 wc, ar cond, co­
pa, dep comp, 2/4 desp, estacon, 
ideal pl clinicas RJ 4 mil + tx e lP - 
TU.CPL415.

3 Quartos

3 Quartos

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Boa csa, 
ventü c/gar, 2 sis, var, 3/4 sd 1 st, 
wc soc, coz, ár/serv, dep compl, 
qtal, depós. RJ 1.000,00. CA- 
1128.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 ás 17b. Casa 
c/3/4 sd 2 sts. coz, ár serv, wc, 2 
vgs gar. RJ 1 mil. CAA-9684.

2 Quartos

HABITACIONAL -  C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Boa ca­
sa c/ár. sl, 2/4, wc soc, coz, qtal. 
RJ 250,00. CA-1057.

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607, F.4006-0207. Cotovelo, 
2/4 sdo 1 ste, sl 2 amb, coz c/arm, 
wc c/arm e blindex, var, ár serv, 3 
vgs, 89m2. Fí$ 700,00 + ta-

PROCURADORtA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Csa, em cond 
fech c/sl, 3/4 sd 1 ste, wc soc, 
coz, ár serv. 1 vg gar. RS 500,00+ 
tx e IPTU. CPL-422.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
s/3/4 sdo 1 ste, sl, var, perg, wc, 
coz, desp, dep, á r serv, 3 vgs de 
gar. R$ 700,00. CAÂ-1572.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Csa estilo dupiex, 
c/var, sl p/2 amb, 3/4 sdo 1 ste, 
wc soc, coz, desp, ár serv, dep 
emp, gar, estucada, lado sombra. 
ATF-227.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, sl, coz, wc soc, var, âr serv, 1 
vg. RJ 780,00 (cond vista verde 
casa 189). CL-00284.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Excel 
resid em cond fech c/gar p/2 car­
ros, 2 ste, 3/4 s/1 st, wc soc, coz, 
ár/serv, desp, qto de emp compl, 
qtal, local seguro. RJ 1.250,00 + 
Cond. CA-1131.

res.com.br}. CL.00575.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - 0 . 1 » .  
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 sd 1 st. 4  var, wc. coz e ár/ 
serv. Ldo sombra. RS 800,00. 
CAA-9738.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3 stes c/arms emb. var na ár soc 
e ínt, sl p/4 amb, coz c/arm, desp, 
ár serv, dep emp, pise, churrasq, 
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